令和６年４月１０日

 保護者の皆様

川之江南中学校ＰＴＡ会長 阪 中  洋

川 之 江 南 中 学 校 長 篠原 隆輔

参観授業、ＰＴＡ・体育文化後援会総会、部活動保護者会について（ご案内）

 春暖の候、保護者の皆様にはますますご清栄のことと存じます。また、日頃より本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、４月２１日（日）に参観授業並びにＰＴＡ及び体育文化後援会総会、部活動保護

者会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席ください

ますようご案内いたします。

１ 日  時  令和６年４月２１日（日）１３：００～１６：００

２ 場  所  四国中央市立川之江南中学校  各教室及び体育館

３ 日  程  ⑴ 授業参観           １３：００～１３：５０

        ⑵ ＰＴＡ・体育文化後援会総会  １４：１０～１５：１０

（体育館）

        ⑶ 部活動保護者会        １５：２０～１６：００

４ 総会次第  ⑴ 開会のことば

        ⑵ ＰＴＡ会長挨拶

        ⑶ 校長挨拶

        ⑷ 議長団選出

        ⑸ 議事

 ① 令和５年度行事報告

 ② 令和５年度会計決算承認に関する件

 ③ 令和６年度努力目標及び行事計画

 ④ 令和６年度予算に関する件

 ⑤ その他

⑹ 意見交換

⑺ 新役員の承認

⑻ 新旧役員挨拶

⑼ 閉会のことば

※ 教職員紹介……学年団単位の自己紹介

５ 備 考

⑴ 運動場を駐車場に開放します。誘導にしたがって、順序よく駐車してください。

 運動場への乗り入れは、１２：３０以降でお願いします。

⑵ 出席の確認を行いますので、東通用口で受付をお願いします。

⑶ 各自スリッパ等をご持参ください。

⑷ 発熱や風邪等の症状がある場合は、参観を控えてください。また、各自で感染症

対策をお願いいたします。

※ 裏面には参観授業・部活動保護者会一覧を載せていますので、ご確認ください。

〇 参観授業一覧

学  級 授 業 者 教  科 場  所

１年１組 川島  裕輝 学級活動 １年１組教室

１年２組 山 口  萌 学級活動 １年２組教室

１年３組 堀田  敦士 学級活動 １年３組教室

１年４組 鈴木 咲喜子 学級活動 １年４組教室

２年１組 中村  将志 学級活動 ２年１組教室

２年２組 梶原  聡峰 学級活動 ２年２組教室

２年３組 安井  大悟 学級活動 ２年３組教室

２年４組 西村  愛恵 学級活動 ２年４組教室

３年１組 毛利  紀仁 社 会 科 ３年１組教室

３年２組 合田  富美 国 語 科 ３年２組教室

３年３組 土居 麻祐子 理  科 ３年３組教室

３年４組 藤井  義弘 学級活動 ３年４組教室

６  組 山本  紗永 生活単元 学 校 農 園

７  組 ※ 交 流 学 級 で 実 施

８  組 石原  潤也 生活単元 学 校 農 園

９  組 木村  真由 生活単元 学 校 農 園

１０ 組 ※ 交 流 学 級 で 実 施

６ 部活動保護者会

軟式野球 ３ 年 ４ 組 サッカー ２ 年 １ 組

バスケットボール男子 ２ 年 ４ 組 バスケットボール女子 被 服 室

バレーボール男子 ２ 年 ３ 組 バレーボール女子 １ 年 １ 組

ソフトテニス男子 第２理科室 ソフトテニス女子 第３理科室

卓球男子 １ 年 ３ 組 卓球女子 ３ 年 １ 組

剣道男女 ２ 年 ２ 組 柔道男女 １ 年 ４ 組

陸上競技 第１理科室 吹奏楽 第２音楽室

演劇 １ 年 ２ 組 読書文芸 図 書 室

美術 美 術 室